[image: ]

REQUERIMENTO

ANEXO I

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Vimos por meio deste, requerer inscrição para representante, no(a) ______________________________________, de acordo com o Edital nº __/2024.

Titular:
Matrícula:

Suplente:
Matrícula:

Nestes termos pedimos deferimento,

Caçador, ______de            de 2024

Sede Administrativa - Rua Carlos Coelho de Souza, 120 - Bairro DER - CEP: 89.506-030
                         Caçador – SC
image1.jpeg
UDESC MEIO-OESTE
UNIVERSIDADE -
DO ESTADO DE CENTRO DE EDUCAGAO

SANTA CATARINA SUPERIOR DO MEIO-OESTE